
2025/8/11 17:47 内蒙古公示公告发布工具

清水河县城关镇部分道路改造工程项目施工招标公告

招标项目编号(B1501002025080602001)

项目所在地：内蒙古自治区，呼和浩特市，清水河县

一、 招标条件

本清水河县城关镇部分道路改造工程项目已由项目审批／核准／备案机关批准， 项目资金来源国有资金：1074.91万
元 ， 招标入为清水河县城发投资经营有限责任公司。 本项目已具备招标条件， 招标方式为公开招标。

二、 项目概况和范围

规模． 项目共改造行车道73819平米， 改造人行道15948平米， 提升检查井685座， 提升收水口168个， 更换路缘
石4731米。 永安街西起G109 （旧）， 东至滨河南街， 道路工程修筑长度为3945.255米；经一路南起滨河南街北
至G109 （旧）， 道路工程修筑长度为331.578米；逸夫路南起滨河南街北至永安街， 道路工程修筑长度为363.32

米；金都巷南起滨河南街北至永安街， 道路工程修筑长度为218.445米；花园巷南起浩翔酒店以南北至永安街， 道
路工程修筑长度为95.115米；滨河南街、 滨河北街全线范围内的坑槽挖补。 具体详见本项目招标文件及图纸和工
程量清单；

范围：本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的．

清水河县城关镇部分道路改造工程项目施工

三、 投标人资格要求：

【1】清水河县城关镇部分道路改造工程顶目施工的投标人资格能力要求：

详见后附；

本项目是否允许联合体投标· 否。

四、 招标文件获取

获取时间：从2025-08-15 00:00:00到2025-09-04 09:30:00。

获取方式：登录《内蒙古自治区工程项目交易系统》 （出印S:I/219.148.175.179:9443/tpb idder) 免费下载格
式为 “nmgzf"的电子版招标文件。 图纸等其他文件的领取详见招标文件下载页面。 领取后使用 “投标文件制作工
具（内蒙古） “ 打开查看。

五、 投标文件递交

递交截止时间： 2025-09-04 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交， 《内蒙古自治区工程项目项目交易系统》
（血ps:I/219,148.175.179:9443/tpb idder) 。

六、 开标时间及地点

开标时间： 2025-09-04 09:30:00.

开标地点： 《内蒙古自治区工程项目项目交易系统》 (h.ttps;//219,148,175,179;9443/t吵过啦r) 。

七、 其他

详见后附；

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2 










